ПРОЕКТ

Повестка дня

совместного заседания постоянной комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов по развитию местного самоуправления,

бюджетной комиссии
Начало работы 17.03.2025 г. в 12.00 часов в конференц-зале
г. Дудинка, ул. Советская, д. 35, 4 этаж
	1.
	О проекте решения № 2108083 «О внесении изменений в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов «Об официальном сайте органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»
	П.В. Томчик

	2.
	О проекте решения № 2119091 «О внесении изменений в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района на 2024-2026 годы»
	А.А. Шопин